
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 i 1273) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2023 dokonuje się zmian polegających na zmianach 
planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez jednostki 
spoza sektora finansów publicznych w roku 2023 określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4A75777D-951A-4F16-99BC-A0285D142CD9. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


